
 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/2000, 30/2001 in 

29/2003 ter Uradni list RS, št. 90/2005, 67/2006 in 39/2008) 

 

RAZGLAŠAM 

 

SKLEP 

o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode za leto 2014 

 

 

Štev.: 354-332/2013                                                                  MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 20. decembra 2013                                                                        ŽUPAN 

                                                                                                              Boris Popovič 

 

 

 

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - 

ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11), 3. in 5. člena Uredbe o metodologiji za 

oblikovanje cen storitev obveznih občinskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 

87/12 in 109/12; uredba) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave 

št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne 

občine Koper na seji dne 19. decembra 2013 sprejel 

 

 

 

SKLEP 

o določitvi subvencioniranja cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode za leto 2014 

 

 

1. člen 

 

Mestna občina Koper bo subvencionirala 23 % cene omrežnine (cena uporabe javne 

infrastrukture) iz dejavnosti obveznih občinskih gospodarskih javnih služb odvajanja in 

čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih vod na območju Mestne občine Koper. 

 

 

2. člen 

 

Cena s subvencijo iz prejšnjega odstavka se zaračuna samo fizičnim osebam, ki se ne 

ukvarjajo s pridobitno dejavnostjo oziroma gospodinjstvom.  

 

 

3. člen 

 

Župan Mestne občine Koper v skladu z določili uredbe sprejme oziroma potrdi cene na 

podlagi potrjenega elaborata. 

 

 



4. člen 

 

Sredstva za izplačilo subvencije za izvajanje javne službe v letu 2014 bo Mestna občina 

Koper zagotovila v proračunu ter jih mesečno nakazovala izvajalcu gospodarskih javnih 

služb, javnemu podjetju Komunala Koper, d.o.o.- s.r.l. na način, ki bo podrobneje urejen s 

posebno pogodbo. 

 

 

 

5. člen 

 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 

uporabljati pa se začne z uveljavitvijo novih cen obveznih gospodarskih javnih služb 

odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode.    

 

 

 

 

Štev.: 354-332/2013                                                                  MESTNA OBČINA KOPER 

Datum: 19. decembra 2013                                                                        ŽUPAN 

                                                                                                              Boris Popovič 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


